



KLAIPĖDOS Miesto SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJA

Tiekėjams

DĖL ATSAKYMŲ Į GAUTUS KLAUSIMUS PATEIKIMO

Vadovaudamiesi **Klaipėdos miesto tiltų ir viadukų priežiūros ir remonto darbų pirkimo** supaprastinto atviro konkurso būdu (CVP IS ID 8632531) sąlygų aprašo 53 p., atsakome į gautus klausimus:

1. Klausimas:

Techninėje specifikacijoje nurodyta: Nr. 21 „Medinių turėklų remontas, impregnavimas, dažymas.“ Prašome patikslinti, kokia darbų apimtis numatyta šioje pozicijoje. Ar numatomas tik dalinis medinių turėklų remontas (atskirų pažeistų elementų keitimas ir remontas), ar turi būti atliekamas visų medinių turėklų kapitalinis remontas (keičiant visus elementus)?

Atkreipiame dėmesį, kad objekto apžiūros metu matoma medinio tilto ir jo turėklų būklė yra prasta, todėl nuo šio paaiškinimo priklauso tinkamas darbų apimtys ir pasiūlymo kainos įvertinimas?

Atsakymas:

Atsižvelgiant į medinių turėklų būklę gali būti atliekamas atskirų pažeistų elementų keitimas/remontas arba kapitalinis remontas keičiant visus elementus. Pažymėtina, kad bus apmokama už faktiškai atliktus darbus pagal pasiūlyme užfiksuotą Eil. Nr. 34 įkainį - medinių turėklų tašų remontas, įvertinant sunaudotą medienos kiekį m³.

2. Klausimas:

Techninėje specifikacijoje nurodyta: Nr. 22 Medinio pakloto remontas, impregnavimas, dažymas; Prašome patikslinti, kokia darbų apimtis numatyta šioje pozicijoje. Ar numatomas tik dalinis medinio pakloto remontas (atskirų pažeistų elementų keitimas ir remontas), ar turi būti atliekamas viso medinio pakloto kapitalinis remontas (keičiant visus elementus)?

Atkreipiame dėmesį, kad objekto apžiūros metu matoma medinio tilto ir jo pakloto būklė yra prasta, todėl nuo šio paaiškinimo priklauso tinkamas darbų apimtys ir pasiūlymo kainos įvertinimas.

Atsakymas:

Atsižvelgiant į medinio pakloto būklę gali būti atliekamas dalinis pakloto keitimas/remontas arba viso pakloto kapitalinis remontas, keičiant visus elementus.



Pažymėtina, kad bus apmokama už faktiškai atliktus darbus pagal pasiūlyme užfiksuotą Eil. Nr. 33 įkainį - medinės pakloto dangos remontas, įvertinant sunaudotą medienos kiekį m³.

Pastaba. Bet kokie pirkimo dokumentų paaiškinimai laikomi neatsiejama pirkimo dokumentų dalimi ir jais turi būti vadovaujama si teikiant pasiūlymus.

Komisijos pirmininkas

Andrius Betingis

Živilė Gocentė, tel. (0 46) 39 61 04, el. p. zivile.gocente@klaipeda.lt

